
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年４月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
豊田市松平地区防災総合コーディネート事
業委託

豊田市九久平町ほか地内 その他業務委託 調査委託 松平支所 （株）ゼンリン　三河営業所 \5,460,000

2 令和3年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 新増築家屋等把握調査委託 豊田市小原町ほか地内 その他業務委託 調査委託 資産税課 （株）カナエジオマチックス　　 \5,000,000

3 令和3年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
市道通行止め情報提供システム作成業務委
託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
コンピュータ
システム開発

土木管理課 （株）パスコ　名古屋支店 \7,400,000

4 令和3年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 外国人介護人材日本語学習支援事業委託 豊田市小坂本町ほか地内 その他業務委託
その他業務委
託
研修

介護保険課 （一財）日本国際協力センター　中部支所 \3,772,800

5 令和3年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
豊田市立こども園舞台機構装置保守点検業
務委託

豊田市保見町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
その他機械保

建築予防保全課 三晃工業（株）　　 \1,999,000

6 令和3年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011 三河線廃線敷地　草刈業務委託 豊田市井上町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
除草･草刈

交通政策課 豊緑化技研（株）　　 \3,300,000

7 令和3年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012 環境教育用教材改訂業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
調査委託
環境調査

環境保全課 （一社）環境創造研究センター　　 \915,000

8 令和3年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
第２次松平地域まちづくり構想策定に係る
基礎調査業務委託

豊田市九久平町ほか地内 その他業務委託
調査委託
総合研究所

松平支所 （株）創建　　 \3,240,000

9 令和3年4月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 御船第６地区地籍調査認証登記事務委託 豊田市御船町地内 その他業務委託
調査委託
不動産登記

農地整備課 （株）フジヤマ　豊田営業所 \940,000

10 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 015
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐７（単価契約）　予定数量:78,500Ｋｇ

豊田市大見町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （株）川合造園土木　　
\31.00

（1Ｋｇあた
り）

11 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 016
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１１（単価契約）　予定数量:67,000Ｋ
ｇ

豊田市桝塚西町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （株）東助　　
\32.00

（1Ｋｇあた
り）

12 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 017
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１４（単価契約）　予定数量:65,000Ｋ
ｇ

豊田市若林西町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 美和造園（株）　　
\34.00

（1Ｋｇあた
り）

13 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 018
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１６（単価契約）　予定数量:65,000Ｋ
ｇ

豊田市四郷町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 中澤建設（株）　　
\33.00

（1Ｋｇあた
り）

14 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 019
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐４（単価契約）　予定数量:62,000Ｋｇ

豊田市宮上町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （株）小野組　　
\29.00

（1Ｋｇあた
り）

15 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 020
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐６（単価契約）　予定数量:57,000Ｋｇ

豊田市東山町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （株）モダン装美　　
\30.00

（1Ｋｇあた
り）

16 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 021
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１２（単価契約）　予定数量:60,000Ｋ
ｇ

豊田市和会町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 ホーメックス（株）　　
\26.00

（1Ｋｇあた
り）

17 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 022
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐２（単価契約）　予定数量:55,000Ｋｇ

豊田市東梅坪町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （株）日本クリーナー　　
\31.00

（1Ｋｇあた
り）

18 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 023
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐３（単価契約）　予定数量:55,000Ｋｇ

豊田市小坂町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （有）松下建設　　
\30.00

（1Ｋｇあた
り）

19 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 024
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐８（単価契約）　予定数量:55,000Ｋｇ

豊田市平和町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （株）東海カンパニー　　
\28.00

（1Ｋｇあた
り）

1/29



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年４月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

20 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 025
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１５（単価契約）　予定数量:44,000Ｋ
ｇ

豊田市高岡町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （株）東海カンパニー　　
\28.00

（1Ｋｇあた
り）

21 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 026
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１３（単価契約）　予定数量:38,000Ｋ
ｇ

豊田市土橋町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （有）松下建設　　
\31.00

（1Ｋｇあた
り）

22 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 027
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１８（単価契約）　予定数量:38,000Ｋ
ｇ

豊田市八草町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 豊清建設（株）　　
\30.00

（1Ｋｇあた
り）

23 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 028
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐５（単価契約）　予定数量:35,000Ｋｇ

豊田市高橋町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 （株）モダン装美　　
\26.00

（1Ｋｇあた
り）

24 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 029
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１０（単価契約）　予定数量:35,000Ｋ
ｇ

豊田市配津町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 松山建設工業（株）　　
\28.00

（1Ｋｇあた
り）

25 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 030
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐９（単価契約）　予定数量:30,000Ｋｇ

豊田市豊栄町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 モリ環境衛生センター（株）　　
\22.00

（1Ｋｇあた
り）

26 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 031
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１７（単価契約）　予定数量:26,000Ｋ
ｇ

豊田市本徳町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 安藤工務（株）　　
\29.00

（1Ｋｇあた
り）

27 令和3年4月13日 電子 指名競争入札 032
環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委
託‐１（単価契約）　予定数量:15,000Ｋｇ

豊田市元城町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管
理
一般廃収運

地域支援課 三共造園（株）　　
\33.00

（1Ｋｇあた
り）

2/29



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

006整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月14日

豊田市九久平町ほか地内
令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金5,460,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）ゼンリン　三河営業所

豊田市松平地区防災総合コーディネート事業委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,747,900円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）ゼンリン　三河営業所 \5,460,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

松平支所

営業品目

調査委託
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/29



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

007整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市小原町ほか地内
令和4年3月18日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金5,000,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）カナエジオマチックス　　

新増築家屋等把握調査委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,404,858円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）カナエジオマチックス　　

（株）ゼンリン　三河営業所

\5,000,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\5,285,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

資産税課

営業品目

調査委託
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

4/29



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

008整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市西町ほか地内
令和4年2月25日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金7,400,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）パスコ　名古屋支店

市道通行止め情報提供システム作成業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,770,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）パスコ　名古屋支店 \7,400,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

土木管理課

営業品目

コンピュータサービス
システム開発---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

5/29



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

009整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市小坂本町ほか地内
令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金3,772,800円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額
（一財）日本国際協力センター
中部支所

外国人介護人材日本語学習支援事業委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,648,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（一財）日本国際協力センター
中部支所

\3,772,800 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

介護保険課

営業品目

その他の業務委託等
研修---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

6/29



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

010整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市保見町ほか地内
令和3年8月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金1,999,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 三晃工業（株）　　

豊田市立こども園舞台機構装置保守点検業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,016,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

三晃工業（株）　　 \1,999,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

建築予防保全課

営業品目
建物等各種施設管理
機械設備保守点検-そ
の他---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

7/29



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

011整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市井上町ほか地内
令和3年12月24日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金3,300,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 豊緑化技研（株）　　

三河線廃線敷地　草刈業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金3,263,250円

予 定 価 格
金4,351,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

豊緑化技研（株）　　

（株）ケイテイ・システム　　

\3,300,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

\3,000,000
失格

---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

交通政策課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

8/29



※

順 順

－ 1

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

012整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市西町ほか地内
令和4年3月11日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金915,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （一社）環境創造研究センター　　

環境教育用教材改訂業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金956,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（一社）環境創造研究センター　　 \985,000 落札\915,000

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

環境保全課

営業品目

調査委託
環境調査---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

9/29



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

013整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月14日

豊田市九久平町ほか地内
令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金3,240,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）創建　　

第２次松平地域まちづくり構想策定に係る基礎調査業務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,169,539円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）創建　　

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング（株）　名古屋

\3,240,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\5,950,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

松平支所

営業品目

調査委託
総合研究所---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

10/29



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

014整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市御船町地内
令和3年12月17日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

金940,000円
落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）フジヤマ　豊田営業所

御船第６地区地籍調査認証登記事務委託

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,230,000円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）フジヤマ　豊田営業所

（株）新日　豊田支店

\940,000 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\955,000 ---------------

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

農地整備課

営業品目

調査委託
不動産登記---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

11/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

015整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市大見町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金31.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）川合造園土木　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐７（単価契約）　予定数量:78,500Ｋ
ｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）川合造園土木　　

（株）日本クリーナー　　

三登建設（株）　　

（株）ワコー商事　　

\31 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\33 ---------------

\50 ---------------

\50 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

12/29



※

順 順

1 －

1 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

016整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市桝塚西町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金32.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）東助　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１１（単価契約）　予定数量:67,000
Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）東助　　

トヨタ造景（有）　　

テムズ中日（株）　　

（株）兵藤造園　　

\32 落札（くじ）---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\32 ---------------

\42 ---------------

未受領 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

13/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

017整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市若林西町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金34.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 美和造園（株）　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１４（単価契約）　予定数量:65,000
Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

美和造園（株）　　

トヨタ造景（有）　　

（株）エイディーグリーン　　

松山建設工業（株）　　

\34 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\35 ---------------

\36 ---------------

\40 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

14/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

018整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市四郷町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金33.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 中澤建設（株）　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１６（単価契約）　予定数量:65,000
Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

中澤建設（株）　　

（株）鈴鍵　　

（株）今井組　　

（有）森岡造園　　

\33 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\45 ---------------

\50 ---------------

未受領 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

15/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

019整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市宮上町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金29.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）小野組　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐４（単価契約）　予定数量:62,000Ｋ
ｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金32円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）小野組　　

加藤造園（株）　　

（株）豊田緑化苑　　

豊緑化技研（株）　　

\29 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\30 ---------------

\34 ---------------

\45 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

16/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

020整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市東山町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金30.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐６（単価契約）　予定数量:57,000Ｋ
ｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）モダン装美　　

（株）原田工務店　　

トヨキン（株）　　

志賀造園　　

\30 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\34 ---------------

\100 ---------------

未受領 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

17/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

021整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市和会町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金26.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 ホーメックス（株）　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１２（単価契約）　予定数量:60,000
Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金32円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

ホーメックス（株）　　

モリ環境衛生センター（株）　　

（株）中村造園土木　　

トヨキン（株）　　

\26 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\30 ---------------

\40 ---------------

\100 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

18/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

022整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市東梅坪町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金31.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）日本クリーナー　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐２（単価契約）　予定数量:55,000Ｋ
ｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）日本クリーナー　　

美和造園（株）　　

（有）島村造園土木　　

児嶌造園（株）　　

\31 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\34 ---------------

\35 ---------------

\35 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

19/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

023整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市小坂町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金30.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （有）松下建設　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐３（単価契約）　予定数量:55,000Ｋ
ｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（有）松下建設　　

（株）原田工務店　　

近藤商事土木（株）　　

（株）アスケ緑化　　

\30 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\34 ---------------

\50 ---------------

未受領 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

20/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

024整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市平和町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金28.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）東海カンパニー　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐８（単価契約）　予定数量:55,000Ｋ
ｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金32円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）東海カンパニー　　

加藤造園（株）　　

（株）みどり造園　　

（株）眞栄　　

\28 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\30 ---------------

\40 ---------------

\40 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

21/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

025整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市高岡町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金28.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）東海カンパニー　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１５（単価契約）　予定数量:44,000
Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金32円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）東海カンパニー　　

高岡造園土木（株）　　

美梢苑　　

（株）豊田ガーデン　　

\28 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\32 ---------------

\36 ---------------

\36 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

22/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

026整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市土橋町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金31.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （有）松下建設　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１３（単価契約）　予定数量:38,000
Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（有）松下建設　　

（有）今井造園　　

（株）東助　　

（株）テクナス　　

\31 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\34 ---------------

\38 ---------------

\45 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

23/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

027整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市八草町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金30.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 豊清建設（株）　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１８（単価契約）　予定数量:38,000
Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

豊清建設（株）　　

河木興業（株）　　

（有）丹羽造園　　

タチバナ建設（株）　　

\30 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\35 ---------------

\36 ---------------

\42 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

24/29



※

順 順

1 －

1 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

028整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市高橋町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金26.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐５（単価契約）　予定数量:35,000Ｋ
ｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

（株）モダン装美　　

（株）鈴喜組　　

コメジ・ソシオ（株）　　

（有）松平造園　　

\26 落札（くじ）---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\26 ---------------

\34 ---------------

\40 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

25/29



※

順 順

1 －

2 －

2 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

029整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市配津町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金28.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 松山建設工業（株）　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１０（単価契約）　予定数量:35,000
Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金32円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

松山建設工業（株）　　

福田造園土木（株）　　

（株）みどり造園　　

中部産業（株）　　

\28 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\40 ---------------

\40 ---------------

\48 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

26/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

030整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市豊栄町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金22.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 モリ環境衛生センター（株）　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐９（単価契約）　予定数量:30,000Ｋ
ｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金32円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

モリ環境衛生センター（株）　　

（株）都市環境サービス　　

（株）加納造園　　

（株）メンテック　　

\22 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\25 ---------------

\38 ---------------

未受領 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

27/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

031整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市本徳町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金29.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 安藤工務（株）　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１７（単価契約）　予定数量:26,000
Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

安藤工務（株）　　

（有）猿投観葉　　

中澤建設（株）　　

（有）ヤハギエコノス　　

\29 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\34 ---------------

\36 ---------------

\54 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

28/29



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和3年4月16日

電子入札種別

032整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月13日

落 札 年 月 日 令和3年4月13日

豊田市元城町ほか地内
令和3年11月30日

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

1Ｋｇあたり
金33.00円

落札者名

委 託 名

委託期間
自

至

落 札 金 額 三共造園（株）　　

環境美化活動に伴う廃棄物収集運搬業務委託‐１（単価契約）　予定数量:15,000Ｋ
ｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金34円

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

三共造園（株）　　

高岡造園土木（株）　　

ヨシダ緑化（株）　　

福田造園土木（株）　　

\33 落札---------------

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\34 ---------------

\35 ---------------

\40 ---------------

選定理由 一般廃棄物収集運搬業務等の類似業務の実績を考慮

備考

担当課

地域支援課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-一般
廃棄物処理（収集・運搬）---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

29/29


